



2026年6月18日

各 位

会社名 株式会社カノークス
代表者名 代表取締役社長 小河 正直
(コード：8076 東証スタンダード・名証メイン)
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 花田 寛之
(TEL. 052-564-3511)

(訂正・数値データ訂正) 「2026年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2026年4月28日に公表いたしました「2026年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

1. 訂正理由

包括利益の数値に誤りがあることが判明したため、記載事項の訂正を行うものであります。
なお、本訂正は包括利益に関するものであり、売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益、純資産等の数値には影響ありません。

2. 訂正箇所

訂正箇所には____(下線)を示し、訂正のない箇所は記載を省略しております。

・サマリー情報

1. 2026年3月期の連結業績（2025年4月1日～2026年3月31日）

【訂正前】

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	158,751	△ 8.2	2,509	△ 0.1	2,965	3.8	2,104	5.9
2025年3月期	173,013	0.3	2,512	△ 0.7	2,857	0.8	1,987	1.8

(注) 包括利益2026年3月期 2,000百万円 (△ 7.7%) 2025年3月期 2,168百万円 (△ 64.8%)

【訂正後】

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年3月期	158,751	△ 8.2	2,509	△ 0.1	2,965	3.8	2,104	5.9
2025年3月期	173,013	0.3	2,512	△ 0.7	2,857	0.8	1,987	1.8

(注) 包括利益2026年3月期 1,836百万円 (△ 15.3%) 2025年3月期 2,168百万円 (△ 64.8%)

・添付資料6ページ

(2) 連結損益及び包括利益計算書

【訂正前】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月 1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月 1日 至 2026年3月31日)
売上高	173,013,544	158,751,490
売上原価	164,729,448	149,953,418
売上総利益	8,284,096	8,798,072
販売費及び一般管理費	5,771,997	6,288,223
営業利益	2,512,098	2,509,849
営業外収益		
受取利息	1,151	6,602
受取配当金	316,800	371,162
仕入割引	190,695	265,364
受取賃貸料	117,532	119,395
持分法による投資利益	—	43,849
雑収入	48,602	19,979
営業外収益合計	674,782	826,354
営業外費用		
支払利息	188,526	265,267
支払手数料	31,205	30,187
賃貸収入原価	69,583	61,384
持分法による投資損失	20,607	—
雑損失	19,926	14,267
営業外費用合計	329,849	371,107
経常利益	2,857,032	2,965,095
特別利益		
投資有価証券売却益	—	147,212
特別利益合計	—	147,212
特別損失		
減損損失	—	76,283
特別損失合計	—	76,283
税金等調整前当期純利益	2,857,032	3,036,025
法人税、住民税及び事業税	852,640	978,579
法人税等調整額	16,613	△47,534
法人税等合計	869,253	931,045
当期純利益	1,987,778	2,104,979
(内訳)		
親会社株主に帰属する当期純利益	1,987,778	2,104,979
非支配株主に帰属する当期純利益	—	—
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	615,312	△493,466
退職給付に係る調整額	△417,724	224,032
土地再評価差額金	△15,668	163,880
持分法適用会社に対する持分相当額	△952	1,269
その他の包括利益合計	180,967	△104,283
包括利益	2,168,745	2,000,695
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,168,745	2,000,695
非支配株主に係る包括利益	—	—

【訂正後】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2024年4月 1日 至 2025年3月31日)	当連結会計年度 (自 2025年4月 1日 至 2026年3月31日)
売上高	173,013,544	158,751,490
売上原価	164,729,448	149,953,418
売上総利益	8,284,096	8,798,072
販売費及び一般管理費	5,771,997	6,288,223
営業利益	2,512,098	2,509,849
営業外収益		
受取利息	1,151	6,602
受取配当金	316,800	371,162
仕入割引	190,695	265,364
受取賃貸料	117,532	119,395
持分法による投資利益	—	43,849
雑収入	48,602	19,979
営業外収益合計	674,782	826,354
営業外費用		
支払利息	188,526	265,267
支払手数料	31,205	30,187
賃貸収入原価	69,583	61,384
持分法による投資損失	20,607	—
雑損失	19,926	14,267
営業外費用合計	329,849	371,107
経常利益	2,857,032	2,965,095
特別利益		
投資有価証券売却益	—	147,212
特別利益合計	—	147,212
特別損失		
減損損失	—	76,283
特別損失合計	—	76,283
税金等調整前当期純利益	2,857,032	3,036,025
法人税、住民税及び事業税	852,640	978,579
法人税等調整額	16,613	△47,534
法人税等合計	869,253	931,045
当期純利益	1,987,778	2,104,979
(内訳)		
親会社株主に帰属する当期純利益	1,987,778	2,104,979
非支配株主に帰属する当期純利益	—	—
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	615,312	△493,466
退職給付に係る調整額	△417,724	224,032
土地再評価差額金	△15,668	—
持分法適用会社に対する持分相当額	△952	1,269
その他の包括利益合計	180,967	△268,164
包括利益	2,168,745	1,836,814
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	2,168,745	1,836,814
非支配株主に係る包括利益	—	—

以 上